CADANGAN PENGGANTIAN DAN MENAIKTARAF PENGUBAH ELEKTRIK (TRANSFOMER) DAN 
PAPAN SUIS UTAMA (MAIN SWITCH BOARD) SERTA KERJA-KERJA YANG BERKAITAN 
DENGANNYA DI BANGUNAN KOMTAR, GEORGETOWN, PULAU PINANG. 

Lembaga Tawaran PDC sebulat suara menyetuju terima tawaran berikut dengan peruntukan RINGGIT 
MALAYSIA: SEPULUH JUTA LIMA RATUS LAPAN PULUH EMPAT RIBU SAHAJA 
[RM10,584,000.00 (Termasuk Cukai)] bagi tender di atas.  

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat TECTRA SDN BHD 

2. Alamat Syarikat 

40, JALAN IMIGRESEN  
10400 GEORGETOWN 
TIMUR LAUT 
PULAU PINANG 

3. 

No Pendaftaran Kementerian Kewangan/ 
No Pendaftaran PKK / No Pendaftaran